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CAMPEONATO REGIONAL JUNIOR

Equipo LIBRE Junior

RC NAUTICO DE TENERIFE (Alba Gonzalez, Julia Aguarta, Carlota Vigil,
Silvia Garrido, Sofia Fajardo, Naia Sanz, Carlota Rodriguez, Eva de la Barcena,

ELEMENT DD J1 J2 J3 J4 J5 Avg
ACRO 175 7,50 700 6,75 6,25 6,75 6,83
HYB 040 7,75 6,50 6,50 6,00 6,00 6,33
HYB 165 7,75 6,75 6,75 575 6,00 6,50
ACRO 1,50 7,50 725 6,00 6,50 6,25 6,67
HYB 010 6,50 6,25 575 6,00 6,75 6,25
HYB 040 6,00 7,00 575 5,25 6,75 6,17
ACRO 225 7,00 725 6,25 500 6,25 6,50
HYB 090 6,00 6,00 6,50 550 6,00 6,00
HYB 110 6,25 6,75 6,25 525 575 6,08
ACRO 1,70 7,00 7,75 6,75 7,00 7,00 7,00
HYB 185 6,50 6,75 6,50 575 6,00 6,33
ELEMENTS:
ERRORS SINCRONIZACION:
TOTAL ELEMENT:
J1 J2 J3 Ja J5
6,75 6,00 6,25 6,50 6,00
Pres 6,50 6,75 6,75 6,00 575
Transit 6,75 6,50 575 575 6,00

IMPR. ARTISTICA TOTAL

CN METROPOLE (Ciara Rodriguez, Ainhoa Naranjo, Ainhoa
Gaztaiaga, Elizabeth Rodriguez, ).

ELEMENT DD J1 J2 J3 J4 J5 Avg
ACRO 139 8,00 750 7,75 750 7,75 7.67
HYB 255 7,00 7,50 7,25 7,00 7,00 7,08
ACRO 150 8,50 725 6,75 6,75 6,75 6,92
HYB sl 7,25 725 6,50 6,75 6,25 6,83
ACRO 110 7,75 750 6,75 725 7,00 7,25
HYB 215 7,50 7,50 6,75 725 7,00 7,25
HYB 110 7,50 7,50 7,00 700 6,75 717
ACRO o9 8,00 7,00 7,00 725 6,75 7,08
HYB 215 7,25 750 6,75 6,75 7,00 7,00
HYB 145 7,50 7,75 6,50 7,00 7,00 717
HYB 315 7,50 7,75 7,00 700 725 7,25
ELEMENTS:
ERRORS SINCRONIZACION:
TOTAL ELEMENT:
J1 J2 J3 Ja J5
775 6,75 7,00 7,00 6,50
Pres 7,50 700 7,25 6,75 6,00
Transit 775 550 6,25 6,75 6,50

IMPRES. ARTISTICA TOTAL

Pts
5,9792
2,5333
10,7250
5,0000
0,6250
2,4667
73125
5,4000
6,6917
5,9500
11,7167
64,4000
8,1000
56,3000

60,0000
19,2500
18,2500

97,5000

Pts
5,3092
18,0625
5,1875
7,8583
3,9875
15,5875
7,8833
3,1875
15,0500
10,3917
22,8375
115,3425
1,9000
113,4425

66,4000
21,0000
19,5000

106,9000

Total

Factorization: Acrobatics
Req. Elem
ChoMu

Synchro: Small
Obvious
Major

Total

Factorization: Acrobatics
Req. Elem
ChoMu

Synchro: Small
Obvious
Major

ROUTINE SCORE :
PENALTIES :

ROUTINE SCORE :
PENALTIES : 2

153,8000

0,5 alpha
0,5
32

21
12

153,8000

218,3425

0,5 alpha

0,5
32

220,3425



ELEMENT
ACRO
HYB
HYB
ACRO
HYB
HYB
ACRO
HYB
HYB
ACRO
HYB

Pres
Transit

DD
0,50
0,20
0,67
1,05
0,15
0,25
2,25
0,70
1,10
0,50
0,20

J2

4 5 Avg
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
ELEMENTS:
ERRORS SINCRONIZACION:
TOTAL ELEMENT:
14 5

IMPRES. ARTISTICA TOTAL

Pts

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Total 0,0000

Factorization: Acrobatics 0,5 alpha

Req. Elem 0,5

ChoMu 3.2
Synchro: Small
Obvious
Major

ROUTINE SCORE : 0,0000
PENALTIES :



ELEMENT

ACRO
HYB
HYB
HYB

ACRO
HYB
HYB

ACRO
HYB

Pres
Transit

ELEMENT

ACRO
HYB
HYB
HYB
HYB
HYB

ACRO
HYB
HYB

Pres
Transit

DD
0,50
2,50
3,95
2,60
2,40
2,60
2,90
2,45
335

J2

J2

14 5 Avg
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
ELEMENTS:
ERRORS SINCRONIZACION:
TOTAL ELEMENT:
14 5

IMPRESION ARTISTICA TOTAL

4 5 Avg
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
ELEMENTS:
ERRORS SINCRONIZACION:
TOTAL ELEMENT:
14 5

IMPRESION ARTISTICA TOTAL

Pts

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Pts

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

Total 0,0000
Factorization: Acrobatics 0,5 alpha
Req. Elem 0,5
ChoMu 3.2
Synchro: Small
Obvious
Major
ROUTINE SCORE : 0,0000
PENALTIES :
Total 0,0000
Factorization: Acrobatics 0,5 alpha
Req. Elem 0,5
ChoMu 3.2
Synchro: Small
Obvious
Major
ROUTINE SCORE : 0,0000
PENALTIES :



